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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:opbevaring af kaffe på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lagerlokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke en risikoanalyse dækkende for
emballerede fødevarer uden kølekrav men har redegjort for
egenkontrol aktiviteter. Forholdet vurderes som bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at udforme risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
kontrolleret sporbarhed 1 led frem/tilbage på overfilm.
Kontrolleret faktura. Virksomhed styrer sporbarhed i ERP
system.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er
kontrolleret: overfilm og APet bakke. Kontrolleret
migrationstestresultater.
Følgende er konstateret: kontrolleret
overensstemmelseserklæring fra leverandør af pakkemaskine.
Virksomhed har ikke indhentet certifikat for rustrfri stål delen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at indhente dokumentation for stål
sammensætning ved handel med pakkemaskiner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:
pakkemaskiner.
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Følgende er konstateret: virksomheden fremsender ikke overensstemmelseserklæring ved salg af webshop
produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at udforme egen overensstemmelseserklæring på webshop produkter eller fremsende
overenstemmelseserklæring fra APS ved levering.


